МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»

(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)
628100, ул. Пионерская, 11А, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра

р/с 03234643718210008700 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 007162163,

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001

Тел/факс: (34678) 2-11-82, e-mail: Sol-ds@oktregion.ru.ru

ПРИКАЗ

 «30» августа 2024 года                   № 3008-08-од

  пгт. Октябрьское

«О формировании и работе творческих групп

в МБДОУ «ДСОВ «Солнышко

на 2024-2025 учебный год»

На основании годового плана работы на 2024-2025 учебный год, в целях

совершенствования профессионального мастерства педагогов в сфере расширения

пространства, включение педагогов в образовательный и инновационный процесс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБДОУ «ДСВО «Солнышко» творческие группы «Мультистудия»,

«Воскобовича», «STEM-образование в ДОУ», «ТРИЗ - технологии», «Педагогический

клуб «Энергия», «МО групп младшего дошкольного возраста», «МО специалистов ППк».

2. Назначить руководителями групп на 2024-2025 учебный год:

- «Мультистудия» - воспитателя средней группы «Б» Комиссарову Е.А.;

- «Воскобовича» - воспитателя 2 младшей группы «А» Подвальных О.Н.;

- «STEM-образование в ДОУ» - воспитателя старшей группы «А» Суюнову З.Н.;

- «ТРИЗ - технологии» - воспитателя подготовительной группы «Б» Гаевскую Е.А.;

- «Педагогический клуб «Энергия» - воспитателя средней группы «А» Насаеву Е.А.;

- «МО групп младшего дошкольного возраста» - воспитателя 1 младшей группы «В»

Васильеву Г.С.;

- «МО специалистов ППк» - учителя-логопеда Рожину Т.В.

3. Утвердить списочный состав творческих групп (Приложение 1).

4. Руководителям творческих групп разработать план работы на 2024-2025 учебный год в

срок до 15.09.2024 года.

5. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя заведующего по ВМР.

Заведующий МБДОУ«ДСОВ  «Солнышко»       Давыдова Е.В.

СПИСОЧНЫЙ СОСТАВ ТВОРЧЕСКИХ ГРУПП

№ Т

1.  «Мультистудия» Комиссарова Е.А. – руководитель ТГ

Ермолова А.А.– член ТГ

Михальченко А.Г.– член ТГ

Кучук А.В.– член ТГ

Гатиатуллина В.В.– член ТГ

Валеева А.Е.– член ТГ

Черепанова Е.Н. – член ТГ

Исламова А.И. – член ТГ

2.  «Воскобовича» Подвальных О.Н. – руководитель ТГ

Васильева Г.С.– член ТГ

Китова С.В.– член ТГ

Черепанова Е.Н.– член ТГ

Никифорова О.И.– член ТГ

Исламова А.И. – член ТГ

Смагина А.А. – член ТГ

Райлян А.С.– член ТГ

Михальченко А.Г. – член ТГ

Валеева А.Е. – член ТГ

3.  «STEM-образование в ДОУ» Суюнова З.Н – руководитель ТГ

Постникова А.С. – член ТГ

Гильц Д.Д.– член ТГ

Рожина Т.В. – член ТГ

Смагина А.А. – член ТГ

 Китова С.В.– член ТГ

4.  «ТРИЗ - технологии» Гаевская Е.А. – руководитель ТГ

Насаева Е.А.– член ТГ

Собянина Д.М.– член ТГ

Магомедова Д.Н.– член ТГ

Ермолова А.А.– член ТГ

5.  «Педагогический клуб

«Энергия»

Насаева Е.А. – руководитель ТГ

Комиссарова Е.А. – член ТГ

Костылева Е.С. – член ТГ

Суюнова З.Н. – член ТГ

Гильц Д.Д. – член ТГ

Райлян А.С. – член Т.Г.

Калачева И.Я – член Т.Г.

6.  «МО групп младшего

дошкольного возраста»

Васильева Г.С. – руководитель МО

Гильц Д.Д. – член МО

Рожина Т.В. – член МО

Михальченко А.Г. – член МО

Кучук А.В. – член МО

Полищук Т.И. – член МО

Гатиатуллина В.В. – член МО

Подвальных О.Н. – член МО

Черепанова Е.Н. – член МО

7.  «МО специалистов ППк» Рожина Т.В. – руководитель МО

Собянина Д.М. – член МО

Магомедова Д.Н.  – член МО